РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 ноября 2016 года                                                                                       №74
х.Костино-Быстрянский
«О внесении изменения в распоряжение

 «О назначении контрактного управляющего»»
В связи с изменением штатного расписания в Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения, внести поправку в п.1 распоряжения «О назначении контрактного управляющего» №13 от 31.03.2014года, и  изложить в новой редакции:
       1. Определить  контрактным управляющим при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Костино-Быстрянского сельского поселения ведущего специалиста по формированию и исполнению бюджета Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения Любченко Александру Михайловну.

        2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации  Костино-Быстрянского
сельского поселения                                                          С.Н.Хлебников